
V

Ceská j ezdecká federace

Pozvánka na veřejné představení analýzy lT projektu - ,,Online centrála ČJF"

Vážení členové České jezdeckó federace,

dovolujeme si Vás pozvat na první veřejné představení kompletního záměru investice do
softwarového vybavení ČJF, které má plně nahradit současný program pro evidenci osob,
koní, licencía výsledků závodů známý jako ,,Centrála".

Nové řešení pod názvem ,,Online centrála ČJF" představuje velkou investici, která zásadně
změní procesy během registračního období i vlastní práci sekretariátu ČJF. Systém zároveň
přinese nové funkcionality, finanční úspory a především možnost rozšiřování dle potřeb ÓF
na dlouhá léta do budoucnosti. Prvníveřejné představeníveřejnosti a médiím se bude konat
dne

22. března 2016 od 16:30 hodin

v aule Spartakiádního stadionu v Praze na Strahově

Předběžný program:

o odůvodnění nutnosti modernizace informačního systému
o seznámenís celkovou koncepcí nového systému
o seznámenís průběhem rnýběrového yízení

o představení zástupců zpracovatele analýzy olc systems, s.r,o.
o představení přínosů a novlich funkcionalit
o ukázka předběžných návrhů obrazovek a popisu procesů na ně navázaných
o odpovědi na dotazy a moderovaná diskuse

Veřejné představení záměru považujeme za velmi
se přímo dotkne každého běžného člena Ór
subjektu.

důležité, neboť spuštění nového systému
a zejména pak každého registrovaného

S přáním hezkého dne

i.;-
rx

.}.

L}
+

" 
li R!;\,,ro,

l'l

,'r.i' ' ,}/i, /ll r-ťi1,,,§{ \---.J
Lj

l
sekretář ČJF


